Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 14.02.2014      № 126
  д.Любница

Об утверждении плана
работы Совета депутатов
Любницкого сельского поселения
на 2014 год

 Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемый План работы  Совета депутатов Любницкого
сельского поселения на 2014 год.
 2. Опубликовать решение в информационном бюллетене  «Любницкий
вестник».

Глава сельского поселения                                                  В.В.Смирнов.

                                                                   Утвержден

                                                                                        решением Совета депутатов
                             Любницкого сельского поселения

                                                                                  от 14.02.2014         № 126

                                                           ПЛАН РАБОТЫ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2014 ГОД

                                              1 кв. 2014года

      1. О плане работы Совета депутатов Любницкого сельского поселения
 на 2014 год.
           2. об утверждении отчета Главы администрации Любницкого сельского поселения
за 2013 год.
           3.  Об утверждении Порядка образования комиссии по рассмотрению вопросов
урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности
в органах местного самоуправления Любницкого сельского поселения.

                                               II кв. 2014года

 1. О подготовке жилого  фонда к отопительному сезону 2013-2014гг
            2. Об утверждении исполнения бюджета Любницкого сельского поселения за  2013
года.
 3. О  работе администрации Любницкого сельского поселения по благоустройству.
 4. О состоянии пожарной безопасности на территории Любницкого сельского
поселения.
 5. О ходе исполнения бюджета Любницкого сельского поселения за  полугодие
2014 года.

                                             3 кв.2014 год
 1. О подготовке проведения  мероприятий, посвященных  Дню села.

2. Отчет  администрации о проделанной  работе  по муниципальному земельному
контролю.
          3. О работе администрации сельского поселения по вопросам содержания дорог в
границах населенных пунктов, уличного освещения, водоснабжения.

                                    4 кв. 2014 год
 1. Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории
Любницкого сельского поселения на 2015 год
 2. Об утверждении ставок земельного налога на территории Любницкого сельского
поселения на 2015 год
 3. О ходе исполнения бюджета Любницкого сельского поселения за девять месяцев
2014 года.
 4.  О разработке и утверждении бюджета Любницкого сельского поселения на 2015
год и плановый период.

      _____________________________________________________